РОСС И И С КАЯ Ф ЕДЕ PAL [И Я
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 201 7 г.
с. Быстрый Исток

«Об ограничении движении но ледовой
переправе через р. Обь»

В связи с неблагоприятными погодными условиями приведшими к
ослаблению ледового покрова на переправе на льду Быстрый Исток - Акутиха и в
целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей, Администрация
Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение автомобильной, автотракторной техники через реку
Обь по ледовой переправе Быстрый Исток - Акутиха, до 31.12.201 7 г.

2. Инженеру филиала "Быстроистокский" ГУГ1 ДХ АК "Юго-Восточное ДСУ"
(И.Г. Часовских) установить запрещающие дорожные знаки на ледовой
переправе.
При нормализации обстановки, возобновить движение по переправе на
льду.

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД РФ «Петропавловский» наладить
контроль за соблюдением запрещающих знаков на ледовой переправе через
р. Обь.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
А дм и и и стра ци и ра й она.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
замести геля главы Администрации района А.Г.Вавилова.

Глава района Д.А. Попов